
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/358/23 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Cmolas 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Cmolas nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapach poglądowych 
stanowiących załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Cmolas 

 
 

Ryszard Warzocha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1164



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/358/23 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Cmolas 

Lp. Nazwa ulicy 
Numer drogi na 

załączniku  
graficznym 

Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej  
w obrębie Cmolas 

1. Marszałkowska 01 3180, 2993 
2. Lasowiacka 02 3181, 2575/4, 3182 
3. Źródlana 03 5869, 1132/2, 1130/2, 1126/2, 1126/1 
4. Rzeszowska 04 2785 
5. Warszawska 05 2785, 246 
6. Graniczna 06 24 
7. Pańska 07 2442/2, 2442/1 
8. Kopalniana 08 5847/5, 5833/1, 382/2, 5843, 5836 
9. Porębska 09 507,506 
10. Cicha 10 3630 

11. Borowikowa 11 256/1, 5847/5, 5847/6, 257, 401, 492, 256/2, 290/2, 290/3, 
302/2, 302/3 

12. Krzywa 12 3704, 3562/54, 3562/3, 3567, 3562/6 
13. Jana Pawła II 13 4651, 5311, 5813 
14. Leśna 14 5781, 5773, 5859/15, 5859/17 

15. Osiedlowa 15 5688, 5684, 5685/17, 5696/5, 5695/3, 5695/5, 5694/1, 5689/1, 
5687/1,  5680/3, 5681, 5683/1 

16. Ogrodowa 16 5681, 5660, 5684 

17. Dąbrówka 
Zachodnia 17 5584 

18. Dąbrówka 
Wschodnia 18 5660 

19. Gajowa 19 5532/2, 5754, 5554 

20. Kasztanowa 20 
4649/2, 4648/2, 4645/5, 4644/4, 4642/4, 4640/8, 4641/2, 

4639/1, 4638/1, 4632/1, 4600/1, 4601/1, 4599/1, 4598/1, 4597, 
4596, 4603/1, 4604/3, 4590 

21. Księża 21 4695, 5415/2, 5415/1, 5548/3, 5548/2, 5584, 5589/3, 5589/5 
22. Warzywna 22 4733/5, 4732/8, 4721 
23. Zakościele 23 4733/1, 4732/2, 4732/1 
24. Senatorska 24 3180 
25. Jagodowa 25 2997/7 
26. Spokojna 26 2831, 2823/2 
27. Szkolna 27 2818/9, 5861/5, 2820/2 

28. Ks. Stanisława 
Jagły 28 2847 

29. Borek 29 3562/6 
30. Bankowa 30 4036/2, 4036/1 
31. Kolejowa 31 2572/3, 2571/2, 2561/13, 2554 
32. Dworska 32 2432/9, 2432/20, 2433/4, 2441/11, 2432/18 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1164



33. Pszenna 33 2490/10, 2507/15, 2507/12 
34. Żytnia 34 2490/10, 2507/4 
35. Kwiatowa 35 2418/10, 2426/10, 2426/14, 2418/6 
36. Sportowa 36 2818/9, 5861/4, 2812/6, 5861/5, 2810/6 
37. Kresowa 37 26 
38. Dębowa 38 4066 
39. Brzozowa 39 4714 
40. Konwaliowa 40 3083/2, 5821/1, 5820/18 
41. Tulipanowa 41 3103/1, 5820/19, 5822/1, 3103/4, 5820/21 
42. Jaśminowa 42 5822/1 
43. Astrowa 43 5820/18, 5820/21 
44. Różana 44 3088, 3110, 3129, 3154 
45. Liliowa 45 3124/2 
46. Lawendowa 46 3151, 3127/2, 3152/9, 3148, 3152/7, 5820/21 
47. Wesoła 47 5326 
48. Zacisze 48 2841 
49. Polna 49 2725 
50. Głęboka 50 3217 

51. Plebańska 51 

4991, 5063/3, 4657/3, 5052/3, 4658/28, 5051/3, 4659/28, 
5050/1, 4660/10, 5045/1, 5044/1, 4661/1, 5043/1, 4662/1, 
5042/1, 4664/5, 5039/1, 4665/5, 5038/1, 4666/4, 5037/1, 

4667/12, 5036/1, 4669/14, 5035/1, 4670/1, 5034/1, 4673/5, 
5025/1, 4674/1, 4675/1, 5024/1, 4676/1, 5023/1, 4677/1, 

5021/4, 4681/15, 5020/1, 4682/14, 4690/1, 4996/3, 4689/6, 
4995/1, 4691/1, 4994/1, 4692/6, 4993/1, 4693/3, 4992/1, 4694/1 

52. Wrzosowa 52 3172, 3167/2, 3127/2 
53. Zakątek 53 2847 
54. Stadionowa 54 2913/2, 5865/3, 5866/3 
55. Średnia 55 2554, 2504/3, 2504/2, 2504/1, 2490/10, 2507/30, 2507/4 
56. Grabowa 56 641 
57. Sosnowa 57 5532/3 
58. Bzowa 58 3127/2 
59. Owsiana 59 2494 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1164



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/358/23

Rady Gminy Cmolas

z dnia 26 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1164
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/358/23

Rady Gminy Cmolas

z dnia 26 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1164
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/358/23

Rady Gminy Cmolas

z dnia 26 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1164
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/358/23

Rady Gminy Cmolas

z dnia 26 stycznia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1164
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie

Komisja Mandatowo- Regulaminowa Rady Gminy w Cmolasie na posiedzeniu

w dniu 25 lutego 2021 roku wyraziła poparcie w zakresie realizacji

przedsięwzięcia dotyczącego nadania nazw ulic wraz z wykonaniem

przenumerowania posesji nieruchomości we wsi Cmolas (w sołectwach Cmolas

i Dąbrówka), jednak decyzję o przystąpieniu do realizacji tych zmian uzależniła

od podjęcia uchwały zebrania wiejskiego.

Zebranie wiejskie Sołectwa Cmolas Uchwałą nr 2/2021r. z dnia 5.09.2021 jak

również zebranie wiejskie Sołectwa Dąbrówka Uchwała nr 1/2021 z dnia

26 września 2021r. wyraziło zgodę na zaprojektowanie przebiegu ulic w sołectwie

Cmolas i sołectwie Dąbrówka z wykonaniem przenumerowania numeracji

adresowej nieruchomości.

Utworzenie ulic wiąże się z wprowadzeniem nowej numeracji porządkowej.

Działanie takie ma na celu uporządkowanie istniejącej numeracji

w miejscowości Cmolas i przyczyni się do poprawy ładu przestrzennego.

Wszystkie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały działki ewidencyjne na

których położone są drogi wewnętrzne stanowią własność Gminy Cmolas.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1164


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-02-27T13:15:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




